www.amunes.es.gov.br

Vitória, sexta-feira, 26 de Agosto de 2022Vitória, sexta-feira, 26 de Agosto de 2022232
DOM/ES - Edição Nº2.090

Vitória, sexta-feira, 26 de Agosto de 2022

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº  000036/2022

ID TCES: 2022.009E0100001.01.0041
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Aracruz-ES, por intermédio de sua Pregoeira,
designada pela Portaria SAAE-ARA-Nº021/2022,
torna público para o conhecimento dos interessados,
que realizará licitação, LICITAÇÃO EXCLUSIVA ÀS
MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE
E MICROEMPREENDEDORES
INDIVIDUAIS, no dia e horário abaixo especificado.
O Edital estará à disposição dos interessados nos
sites: www.saaeara.com.br <http://www.saaeara.
com.br> e www.licitacoes-e.com.br <http://www.
licitacoes-e.com.br>. Maiores informações poderão
ser obtidas através do telefone (27) 3256-9409 ou
através do e-mail: licitacao@saaeara.com.br
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO DE FERRAMENTAS
ABERTURA PROPOSTAS: 13 de setembro de 2022 às
13:30minH
INICIO DA DISPUTA: 13 de setembro de 2022 às
14:30minH

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA- Pregoeira
Protocolo 921273

Serviço Colatinense de Meio Ambiente e
Saneamento Ambiental - SANEAR

Dispensa de Licitação

SERVIÇO COLATINENSE DE SANEAMENTO
AMBIENTAL

DISPENSA E TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO ABAIXO
DESCRITA, FUNDAMENTADA NO ARTIGO 24, INCISO
II DA LEI 8.666/93:
Código CidadES - 2022.019E0100001.09.0072
PROCESSO: 000195/2022
DISPENSA Nº: 000109/2022
EMPRESA: YAMA LIDER MOTOS LTDA.
VALOR: R$ 336,00 (TREZENTOS E TRINTA E SEIS
REAIS).
OBJETO: REVISÃO DE 10.000 KM DA MOTO DE PLACA
RBG - 5I78 QUE ENCONTRAM-SE NA GARANTIA,
CONFORME MEMORANDO Nº 105.

Colatina-ES, 25 de Agosto de 2022.

Jonathan Bruno Blunck Gervasio
Diretor Geral - SANEAR

Protocolo 921195

SERVIÇO COLATINENSE DE SANEAMENTO
AMBIENTAL

DISPENSA E TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO ABAIXO
DESCRITA, FUNDAMENTADA NO ARTIGO 24, INCISO
II DA LEI 8.666/93:
Código CidadES - 2022.019E0100001.09.0073
PROCESSO: 000196/2022
DISPENSA Nº: 000110/2022
EMPRESA: YAMA LIDER MOTOS LTDA.
VALOR: R$ 84,00 (OITENTA E QUATRO REAIS).
OBJETO: REVISÃO DE 5.000 KM DA MOTO DE PLACA
RQP - 7C63 QUE ENCONTRAM-SE NA GARANTIA,
CONFORME MEMORANDO Nº 103.

Colatina-ES, 25 de Agosto de 2022.

Jonathan Bruno Blunck Gervasio
Diretor Geral - SANEAR

Protocolo 921198

SERVIÇO COLATINENSE DE SANEAMENTO AMBIENTAL

DISPENSA E TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO ABAIXO
DESCRITA, FUNDAMENTADA NO ARTIGO 24, INCISO
II DA LEI 8.666/93:
Código CidadES - 2022.019E0100001.09.0073
PROCESSO: 000197/2022
DISPENSA Nº: 000111/2022
EMPRESA: YAMA LIDER MOTOS LTDA.
VALOR: R$ 84,00 (OITENTA E QUATRO REAIS).
OBJETO: REVISÃO DE 5.000 KM DA MOTO DE PLACA
RQP - 7C74 QUE ENCONTRAM-SE NA GARANTIA,
CONFORME MEMORANDO Nº 104.

Colatina-ES, 25 de Agosto de 2022.

Jonathan Bruno Blunck Gervasio
Diretor Geral - SANEAR

Protocolo 921220

Consórcio Público da Região Noroeste do
Espírito Santo  - CIM Noroeste -

Ata Registro de Preço

AUTORIZAÇÃO DA CONCESSÃO DE ADESÃO A
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 216/2021 -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021- PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2560/2021.

O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NOROESTE DO
ESPÍRITO SANTO - CIM NOROESTE/ES, torna público
que AUTORIZOU a adesão a Ata de Registro de Preços
n° 216/2021 ao Município de Baixo Guandu/ES -
Secretaria Municipal de Cultura, conforme descrito
abaixo:

Empresa: G.S.I. COMERCIAL E SANTANA LTDA-ME -
CNPJ 27.247.832/0001-63.

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-08-25T23:07:06-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial